řádného výkonu funkce koordinátora BOZP nutné, plynou-li z platných právních 
předpisů nebo okolností, případně jsou v rámci předmětu činnosti obvyklé. 

V. ÚPLATA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Úplata za výkon činnosti koordinátora BOZP dle čl.IV. Příkazní smlouvy za jednu (1) hodinu 
plnění je sjednána ve výši2 500Kč (slovy: dva tisíce pět setkorun českých) bez DPH,přičemž 
úplata za zpracování plánu BOZP, zpracování a odeslání Oznámení o zahájení prací podle § 5 
Nařízení vlády o požadavcích na BOZPOblastnímu inspektorátu práceje nad rámec hodinové 
sazby stanovena pevnou částkou ve výši 20 000 Kč(slovy: